
 

  
 

Mateřská škola Nové Město na Moravě, 
příspěvková organizace 

Drobného 299 
592 31 Nové Město na Moravě 

 

Přijímání dětí k předškolnímu vzdělávání  do Mateřské školy  Nové Město 

na Moravě  pro školní rok 2017/2018   

 
 

Kritéria  pro přijetí dětí k předškolnímu vzdělávání 

 

1. Do mateřské školy se  přednostně přijímají děti narozené do 31.8.2012, na které se 

vztahuje povinné předškolní vzdělávání a děti s odloženou školní docházkou včetně, 

mají - li trvalé místo pobytu, v případě cizinců  místo pobytu, na území města Nové 

Město na Moravě v příslušném školském obvodu.    

  

2. Do mateřské školy se  přednostně přijímají  děti starší 4 let narozené do 31.8.2013 

pokud  mají místo trvalého pobytu, v případě cizinců místo pobytu, na území města 

Nové Město na Moravě v příslušném školském obvodu.    

  

 

Podmínky přijímání dětí  k předškolnímu vzdělávání 

 

• Přijímány budou děti v pořadí od nejstaršího po nejmladší  do počtu volné kapacity 

školy. 

• Děti splňují podmínky pravidelného očkování  podle §50 zákona 258/2000 Sb., o 

ochraně veřejného zdraví, v platném znění s výjimkou dětí s povinným předškolním 

vzděláváním.   

• Přednostně jsou přijímány děti s celodenní docházkou.  

• Ředitelka mateřské školy  rozhoduje o tom, na které pracoviště  MŠ  a do  které  třídy 

bude dítě zařazeno a o stanovení  zkušebního pobytu dítěte - §34 odst. 3 zákona č. 561 

/2014 sb.,školský zákon.  

 

 

Ivana Buchtová 

ředitelka mateřské školy 

 

 

 

 

V Novém Městě na Moravě: 31.3.2017 

 

 


